

### III. Rachunek zysków i strat.

Dane za okres:	01.01-31.12.	
	2018	2019
Wyszczególnienie		
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży, w tym</b>	<b>42 274 900,72</b>	<b>45 724 702,09</b>
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	24 421 126,52	25 429 313,24
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia)	64 453,44	199 167,37
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	8 168,71	7 400,89
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	17 781 152,05	20 088 820,59
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>43 867 966,09</b>	<b>47 615 744,68</b>
I. Amortyzacja	3 013 981,55	3 374 902,03
II. Zużycie materiałów i energii	5 989 511,74	6 331 850,21
III. Usługi obce	1 257 607,20	1 577 228,27
IV. Podatki i opłaty, w tym	1 129 608,61	1 163 513,61
- podatek akcyzowy	-	-
V. Wynagrodzenia	12 909 098,47	13 422 292,03
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 003 820,43	3 233 609,35
- emerytalne	1 343 469,92	1 480 007,55
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	328 741,99	324 959,08
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	16 235 596,10	18 187 390,10
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>- 1 593 065,37</b>	<b>- 1 891 042,59</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1 042 468,76</b>	<b>1 377 642,16</b>
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	32 280,42	-
II. Dotacje	798 733,37	1 114 531,45
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
IV. Inne przychody operacyjne	211 454,97	263 110,71
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>140 412,08</b>	<b>255 061,05</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	41 329,18
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	10 920,96	2 145,02
III. Inne koszty operacyjne	129 491,12	211 586,85
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>- 691 008,69</b>	<b>- 768 461,48</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>20 749,43</b>	<b>24 802,13</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym	20 749,43	24 802,13
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne		
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>22 009,48</b>	<b>50 954,70</b>
I. Odsetki, w tym	22 009,48	50 954,70
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne		
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>- 692 268,74</b>	<b>- 794 614,05</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>7 637,00</b>	<b>- 4 854,00</b>
<b>K. Pozostałe obowiązk. zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>- 699 905,74</b>	<b>- 789 760,05</b>

Koszalin, 06.03.2020r.  
Kierownik Działu  
Ekonomiczno-Księgowego  
*[Podpis]*  
(Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

Członek Zarządu  
Główny Księgowy

*[Podpis]*  
Aleksandra Ciesielska

Zarząd Spółki

Prezes Zarządu

*[Podpis]*  
Andrzej Baćkowski